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SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE I
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90024/2024 - UASG 510178

Nº Processo: 35664000383201824. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para execução dos serviços de adequação da acessibilidade, incluindo o
fornecimento e instalação de elevador, para o imóvel onde funciona a Agência da
Previdência Social (APS) em Limeira, situada na Rua Presidente Prudente, 150 - Cidade
Jardim - Limeira/SP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital
e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 02/12/2024 das 08h00 às 12h00 e das
13h00 às 17h00. Endereço: Viaduto Santa Ifigênia, 266 - 5º Andar - Centro, Centro - São
Paulo/SP ou https://www.gov.br/compras/edital/510178-5-90024-2024. Entrega das
Propostas: a partir de 02/12/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 16/12/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MEIRE APARECIDA TEIXEIRA
Chefe da Divisão de Logística, Licitações e Contratos -

Substituta

(SIASGnet - 28/11/2024) 512006-57202-2024NE800009

Ministério das Relações Exteriores

SECRETARIA-GERAL DAS RELAÇÕES EXTERIORES
INSTITUTO RIO BRANCO

EDITAL Nº 6, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024
CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO À CARREIRA DE DIPLOMATA

O Ministro de Segunda Classe do Quadro Especial da Carreira de Diplomata,
Luciano Helmold Macieira, no uso das suas atribuições, torna público o seguinte:

a) a retificação do resultado provisório nas provas escritas da Segunda Fase,
constante dos subitens 1.1, 1.1.1, 1.1.2 e 1.1.3 do Edital nº 5, de 12 de novembro de 2024,
somente para os candidatos afetados pela não implementação, no exercício de tradução
da prova escrita de Língua Inglesa e(ou) no exercício de versão da prova escrita de Língua
Espanhola, da penalização pelas linhas não traduzidas ou não vertidas, que não haviam
sido computadas inicialmente no edital de resultado provisório nas provas escritas da
Segunda Fase;

b) os procedimentos para interposição de recursos contra o resultado
provisório nas provas escritas de Língua Inglesa e de Língua Espanhola, somente para os
candidatos afetados pela situação expressa na alínea acima.

1 DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO NAS PROVAS ESCRITAS DE
LÍNGUA INGLESA E DE LÍNGUA ESPANHOLA, CONSTANTE DO SUBITEM 1.1 DO EDITAL Nº 5,
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024

[...]
10010146, Adller Sady Rijo Farias Costa, 70.00, 83.00, 529.12 / 10007084,

Alcenor Rodrigues Almeida Reis, 82.50, 52.00, 579.62 / 10001887, Aline Sodre de Sousa,
93.50, 58.00, 568.26 / 10012941, Amanda Morais de Souza, 78.50, 38.00, 491.29 /
10009449, Ana Carolina Shimoishi Sung, 85.00, 39.50, 514.58 / 10008296, Ana Caroline
Bergmann Rzatki, 85.00, 58.00, 554.64 / 10009826, Ana Clara Cunha Cruz, 91.00, 60.50,
534.66 / 10009808, Ana Luisa Faria, 77.00, 66.00, 470.18 / 10010592, Ana Sophia Krause
Isleib, 74.50, 68.00, 593.60 / 10000892, Andre Bafti, 88.00, 69.50, 668.42 / 10002796,
Anilton Roberto Turibio Junior, 95.50, 59.00, 581.41 / 10008823, Arthur Brito Neves, 83.50,
36.00, 544.27 / 10009814, Atila Peretto dos Reis, 70.00, 47.50, 585.91 / 10010117,
Aurinete Barbosa Tiago, 83.50, 69.50, 522.67 / 10007923, Avelino Pereira dos Santos Neto,
63.50, 26.00, 346.82 / 10000707, Beatriz Guanabara Mesquita, 64.00, 61.50, 503.33 /
10013459, Blenda Lara Fonseca do Nascimento, 82.00, 72.50, 543.77 / 10008893, Bruno
Vinicius Guimaraes Santos, 80.00, 43.00, 567.43 / 10004681, Caio Daniel Baldussi Vidal,
86.50, 70.00, 628.62 / 10006830, Caio Eduardo Oliveira Leastro, 39.50, 10.00, 339.85 /
10001955, Caique Alexandre Couto da Silva, 65.00, 53.50, 424.53 / 10008748, Camilla
Targino Ventura da Rocha, 78.50, 38.50, 457.86 / 10003777, Carla Regina Iza, 69.00, 48.50,
528.98 / 10007542, Caroline Barbosa Souza de Oliveira, 52.50, 51.50, 503.32 / 10000753,
Cesar Henrique dos Reis, 84.50, 62.50, 550.55 / 10008017, Cibele Frandulic Shimono, 88.00,
62.50, 613.47 / 10002671, Clarice Oliveira Nepomuceno, 92.00, 74.00, 649.07 / 10000571,
Cristal de Moraes Siqueira, 77.00, 66.50, 596.11 / 10000279, Dandara Souza Araujo
Nascimento, 34.00, 52.50, 369.68 / 10011534, Daniel Gualberto da Silva, 45.00, 55.50,
448.03 / 10000387, Daniel Oliveira de Rezende, 92.50, 58.50, 593.41 / 10008430, Davi
Almeida de Souza, 74.00, 49.50, 559.13 / 10002053, Debora Brezinski Pinheiro, 91.00,
65.00, 605.07 / 10000240, Diego Jaques de Assis Faria, 81.00, 52.50, 550.46 / 10001741,
Douglas Rocha Almeida, 74.00, 85.50, 589.83 / 10003073, Eduarda Lopes de Souza, 78.50,
29.50, 462.94 / 10011869, Eduardo Bruno Barata Moura, 81.50, 58.50, 524.27 / 10003038,
Eduardo Garanhani Laurenciano, 75.50, 74.00, 531.06 / 10007806, Elisangela Martins
Evaristo, 88.50, 52.50, 508.11 / 10014169, Emilene Kareline Marciano dos Santos, 35.00,
59.50, 417.01 / 10003100, Erica Cruz e Silva, 87.50, 64.00, 598.46 / 10000500, Fabricio
Augusto Conte, 90.50, 66.50, 668.39 / 10000045, Felipe Ferreira Pires de Carvalho, 78.50,
59.00, 582.90 / 10003571, Felipe Minhoni Della Posta, 92.00, 81.50, 634.79 / 10000703,
Fernanda Costa Meneses Nunes, 90.50, 57.50, 579.10 / 10000898, Filipe Bacelar Resende,
88.50, 71.00, 671.07 / 10008541, Flavio Lemos Alencar, 84.50, 62.50, 509.63 / 10000459,
Francisco Botelho Mares de Souza, 71.50, 84.00, 587.45 / 10001907, Frederico Augusto
Auad de Gomes Filho, 81.50, 68.00, 494.21 / 10001233, Gabriel Bertolli de Almeida, 84.50,
35.50, 571.74 / 10007599, Gabriel Cunha Silva, 81.50, 37.50, 480.14 / 10009770, Gabriel
Morel Falcao, 95.50, 62.50, 652.96 / 10007102, Gabriela Paulucci da Hora Viana, 75.00,
56.00, 562.44 / 10000610, Gabriela Rodrigues Carlos, 82.50, 66.00, 551.08 / 10008317,
Gabriella Coelho Santos, 91.50, 47.50, 631.10 / 10009408, Geovanne Menezes Caetano de
Souza, 75.00, 22.50, 475.49 / 10000511, Gibraldo Ferreira de Araujo Junior, 72.00, 57.50,
541.51 / 10003754, Gibran Schriter Costa, 92.00, 61.00, 595.72 / 10001256, Giovani
Teixeira Massaro, 91.00, 56.50, 583.10 / 10008368, Giovanna Shintome de Faria, 69.50,
50.50, 491.51 / 10002299, Giovanne Santos de Sousa, 83.50, 63.00, 553.97 / 10002178,
Grace Kelly Brito da Silva Souza, 83.00, 61.50, 601.93 / 10007408, Guilherme Silvestre
Vieira e Souza, 90.00, 17.00, 479.52 / 10002009, Gustavo Agne Ausani, 86.00, 41.50, 559.09
/ 10011711, Gustavo Madeira Coutinho Ribeiro, 89.00, 51.50, 615.91 / 10002988, Gustavo
Premebida Tondato, 94.50, 47.00, 635.42 / 10009395, Heloisa Ferreira Reis Valenca de
Melo, 95.50, 52.50, 581.65 / 10008104, Heloisa Guilherme Favaro, 94.00, 73.00, 670.25 /
10000482, Heloisa Helena de Oliveira Santos, 89.00, 61.50, 614.87 / 10007028, Henrique
Muniz Fernandes, 94.50, 49.00, 540.77 / 10001910, Humberto Borges, 50.00, 44.50, 414.66
/ 10011444, Igor Araruna Moreira, 85.50, 38.00, 545.82 / 10010198, Igor Carvalhal Frazao
Correa, 79.50, 47.00, 548.10 / 10004503, Igor Gaio Nascimento dos Santos, 78.00, 63.50,
567.43 / 10000957, Isabel Thais Eirado Martins, 78.00, 61.00, 571.67 / 10001587, Isabella
Rodrigues de Sousa, 88.50, 71.50, 594.44 / 10000385, Isly Queiroz Maia Rocha, 86.50,
62.00, 598.91 / 10002606, Jessica Caroline de Oliveira, 89.00, 57.00, 555.81 / 10002320,
Joao Bustamante Siqueira, 92.00, 64.50, 555.29 / 10009707, Joao Gabriel di Cavalcanti
Barbosa, 83.50, 49.00, 554.06 / 10009512, Joao Monteiro Neto, 79.50, 34.50, 550.94 /
10000884, Joao Pedro Duarte Bacelar, 93.50, 60.50, 630.07 / 10000329, Joao Vitor Barreto
Araujo dos Santos, 93.00, 81.50, 627.26 / 10009943, Jose Carlos Alves do Amaral, 91.00,
30.50, 554.61 / 10000383, Jose Henrique Feijo Rosseto, 74.50, 68.50, 602.98 / 10009363,
Jose Paulo Oliveira Lima da Cruz, 88.50, 22.00, 471.45 / 10009751, Josue Hoffmeister de
Azevedo, 82.00, 70.50, 639.92 / 10000218, Julia Martins de Oliveira, 76.50, 59.50, 577.77
/ 10002522, Jullimaria Emanuelle Dutra da Silva, 39.00, 25.00, 448.44 / 10009409, Karina
Tosta Froes, 71.50, 67.00, 561.73 / 10011174, Karoline de Sousa Nunes de Andrade, 92.00,
59.00, 628.46 / 10008984, Kevin Luis Damasio, 78.00, 40.00, 538.93 / 10000378, Larissa
Machado Silveira, 85.00, 68.50, 616.08 / 10011113, Laura Marilia dos Santos, 70.00, 53.00,
445.78 / 10002486, Leonardo Sena Borges, 88.00, 47.50, 599.58 / 10000259, Leticia de
Oliveira Santos, 96.00, 70.00, 599.26 / 10004345, Lucas Araujo Calbucci, 87.50, 54.50,
603.59 / 10001020, Lucas Braunstein da Cunha, 89.00, 52.50, 603.79 / 10002536, Lucas

Brum Monteiro Candido, 86.00, 60.50, 637.08 / 10001224, Lucas Tabanez Murta de Souza,
91.00, 37.50, 534.96 / 10012105, Luciano Neves Cordova, 57.00, 60.50, 548.26 / 10004504,
Luiz Carlos Pinheiro de Mello Filho, 78.00, 69.00, 598.27 / 10011178, Luiz Henrique Almeida
de Jesus, 64.00, 54.00, 521.99 / 10011749, Lukas Gundel Desconzi, 87.00, 61.00, 603.13 /
10004658, Manuel Hermeto de Vasconcelos Junior, 47.00, 25.50, 496.87 / 10002404,
Marcel Silva Oliveira, 91.00, 53.00, 612.98 / 10000410, Marcelle Marques Marins, 93.00,
72.00, 683.41 / 10008318, Marcello Augusto Souza Neves, 89.50, 68.50, 651.67 /
10010494, Marcello Henrique de Carvalho Prado, 92.50, 51.00, 563.60 / 10003722, Marcos
Patrick Nunes Alves, 78.00, 70.00, 588.95 / 10009493, Marcos Vinicius Gomes Sodre, 70.00,
46.50, 548.52 / 10012405, Marcus Vinicius Cesar Cabral Pereira de Oliveira, 95.00, 33.00,
528.32 / 10007864, Maria Junqueira Sales, 66.50, 58.00, 587.59 / 10001861, Mariana Alves
da Silva, 93.00, 72.00, 638.44 / 10003554, Mariana Costa Guimaraes Klemig, 91.50, 29.50,
605.90 / 10002051, Mariana Lins Aragao Borges, 93.50, 81.00, 574.42 / 10007715, Mariana
Moreira, 64.00, 22.50, 432.11 / 10007371, Marilia da Silva Mendonca Sabino, 86.50, 69.50,
611.04 / 10007957, Marina Vidal Ferreira, 61.50, 35.00, 447.47 / 10002976, Mateus Lemos
Manera, 70.50, 47.00, 549.47 / 10003055, Matheus da Silva Almeida Xavier, 84.00, 70.00,
620.40 / 10003688, Mattheus Pereira da Silva Aguiar, 89.50, 61.00, 624.25 / 10008926,
Michele Borges Goncalves, 87.50, 63.00, 572.94 / 10002721, Murilo da Silva, 76.00, 21.00,
477.44 / 10008054, Nara Thwanny Anastacio Carvalho de Oliveira, 86.50, 36.50, 534.27 /
10003680, Nefertite Cunha Amanajas, 90.00, 55.50, 615.23 / 10011206, Nina Nobrega
Martins Rodrigues, 81.50, 56.00, 603.55 / 10003286, Ninive Thais Verde Sampaio Memoria,
75.00, 71.50, 566.81 / 10001215, Pedro Henrique Graminha, 89.00, 56.00, 639.57 /
10009590, Pedro Henrique Oliveira Freitas, 85.50, 62.00, 633.93 / 10008724, Pietra Cortez
Nabarrete, 85.50, 66.00, 592.78 / 10002136, Rafaela Garcia de Santana Rodrigues Jordao,
85.50, 49.50, 547.62 / 10002726, Raissa Franca, 88.50, 65.00, 586.83 / 10008799, Rayana
Kesty Oliveira Guimaraes, 96.00, 70.50, 643.42 / 10010765, Renan Brandao Cardoso, 57.50,
71.50, 506.84 / 10010570, Renata Alecrim de Amorim Viana, 81.00, 30.50, 490.31 /
10003292, Rodolfo Freire Maiche, 78.00, 36.00, 550.92 / 10007367, Rodolpho Emerson
Silva de Vasconcellos, 62.50, 42.50, 486.29 / 10008734, Rogerio Gomes Cunha, 81.50,
57.00, 574.59 / 10004341, Romario de Jesus Santos, 65.00, 48.50, 413.37 / 10000135,
Sergio Azeredo da Silveira Jordao, 67.50, 72.00, 557.19 / 10001003, Shayana Sarah Vieira
de Andrade Mousinho, 80.00, 71.50, 535.34 / 10003382, Sheldon Carlos Martins, 90.50,
69.50, 614.75 / 10008224, Sumaia Arabe Pereira, 79.00, 44.50, 566.93 / 10013252, Taina
Correa Barbosa Ramos, 79.00, 50.50, 609.13 / 10009920, Talita Silva Yakabi, 87.00, 60.50,
616.30 / 10007969, Thais Coutinho de Oliveira, 87.00, 57.00, 577.81 / 10009492, Thais
Rafaela da Cunha, 73.50, 83.50, 616.57 / 10003449, Thiago de Oliveira Costa, 70.50, 76.50,
501.09 / 10001072, Thiago Pimenta Meinberg, 90.50, 47.00, 603.77 / 10000341, Thiago
Prando Bento da Silva, 80.00, 61.00, 601.09 / 10010335, Tiago Silva Santos, 66.00, 20.50,
519.10 / 10002931, Tulio Cardoso Rebehy, 89.50, 67.00, 538.45 / 10010391, Victor
Henrique Cavalcante da Costa, 89.50, 70.00, 588.93 / 10009207, Victor Hugo Gois, 79.00,
39.50, 475.93 / 10000126, Victor Matheus de Lima, 93.00, 62.00, 613.54 / 10001779,
Victoria Moura Vormittag, 88.00, 53.50, 601.58 / 10000460, Vinicius Caina Silva Rodrigues,
73.50, 61.50, 576.23 / 10000277, Vinicius Marcelino de Oliveira, 82.50, 43.00, 507.46 /
10003424, Vinicius Monteiro Caetano, 86.00, 64.00, 607.82 / 10004062, William Silva
Placides, 90.50, 74.50, 629.76 / 10001105, Yaskara Eduarda Meder Danielski, 79.50, 63.50,
591.60.

1.1.1 Resultado provisório nas provas escritas de Língua Inglesa e de Língua
Espanhola dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota provisória na prova
escrita de Língua Inglesa; nota provisória na prova escrita de Língua Espanhola e nota
provisória nas provas escritas da Segunda Fase.

10000707, Beatriz Guanabara Mesquita, 64.00, 61.50, 503.33 / 10007806,
Elisangela Martins Evaristo, 88.50, 52.50, 508.11 / 10001233, Gabriel Bertolli de Almeida,
84.50, 35.50, 571.74 / 10010198, Igor Carvalhal Frazao Correa, 79.50, 47.00, 548.10 /
10012105, Luciano Neves Cordova, 57.00, 60.50, 548.26 / 10007367, Rodolpho Emerson
Silva de Vasconcellos, 62.50, 42.50, 486.29 / 10008224, Sumaia Arabe Pereira, 79.00,
44.50, 566.93 / 10009920, Talita Silva Yakabi, 87.00, 60.50, 616.30 / 10002931, Tulio
Cardoso Rebehy, 89.50, 67.00, 538.45 / 10010391, Victor Henrique Cavalcante da Costa,
89.50, 70.00, 588.93 / 10000460, Vinicius Caina Silva Rodrigues, 73.50, 61.50, 576.23.

1.1.2 Resultado provisório nas provas escritas de Língua Inglesa e de Língua
Espanhola dos candidatos que se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota provisória na prova escrita de
Língua Inglesa; nota provisória na prova escrita de Língua Espanhola e nota provisória nas
provas escritas da Segunda Fase.

10012941, Amanda Morais de Souza, 78.50, 38.00, 491.29 / 10009826, Ana
Clara Cunha Cruz, 91.00, 60.50, 534.66 / 10002796, Anilton Roberto Turibio Junior, 95.50,
59.00, 581.41 / 10008823, Arthur Brito Neves, 83.50, 36.00, 544.27 / 10010117, Aurinete
Barbosa Tiago, 83.50, 69.50, 522.67 / 10007923, Avelino Pereira dos Santos Neto, 63.50,
26.00, 346.82 / 10013459, Blenda Lara Fonseca do Nascimento, 82.00, 72.50, 543.77 /
10008893, Bruno Vinicius Guimaraes Santos, 80.00, 43.00, 567.43 / 10004681, Caio Daniel
Baldussi Vidal, 86.50, 70.00, 628.62 / 10006830, Caio Eduardo Oliveira Leastro, 39.50,
10.00, 339.85 / 10001955, Caique Alexandre Couto da Silva, 65.00, 53.50, 424.53 /
10003777, Carla Regina Iza, 69.00, 48.50, 528.98 / 10007542, Caroline Barbosa Souza de
Oliveira, 52.50, 51.50, 503.32 / 10000753, Cesar Henrique dos Reis, 84.50, 62.50, 550.55 /
10000279, Dandara Souza Araujo Nascimento, 34.00, 52.50, 369.68 / 10000240, Diego
Jaques de Assis Faria, 81.00, 52.50, 550.46 / 10001741, Douglas Rocha Almeida, 74.00,
85.50, 589.83 / 10003073, Eduarda Lopes de Souza, 78.50, 29.50, 462.94 / 10011869,
Eduardo Bruno Barata Moura, 81.50, 58.50, 524.27 / 10014169, Emilene Kareline Marciano
dos Santos, 35.00, 59.50, 417.01 / 10003100, Erica Cruz e Silva, 87.50, 64.00, 598.46 /
10000045, Felipe Ferreira Pires de Carvalho, 78.50, 59.00, 582.90 / 10008541, Flavio Lemos
Alencar, 84.50, 62.50, 509.63 / 10001907, Frederico Augusto Auad de Gomes Filho, 81.50,
68.00, 494.21 / 10007599, Gabriel Cunha Silva, 81.50, 37.50, 480.14 / 10007102, Gabriela
Paulucci da Hora Viana, 75.00, 56.00, 562.44 / 10000610, Gabriela Rodrigues Carlos, 82.50,
66.00, 551.08 / 10008317, Gabriella Coelho Santos, 91.50, 47.50, 631.10 / 10009408,
Geovanne Menezes Caetano de Souza, 75.00, 22.50, 475.49 / 10000511, Gibraldo Ferreira
de Araujo Junior, 72.00, 57.50, 541.51 / 10003754, Gibran Schriter Costa, 92.00, 61.00,
595.72 / 10008368, Giovanna Shintome de Faria, 69.50, 50.50, 491.51 / 10002178, Grace
Kelly Brito da Silva Souza, 83.00, 61.50, 601.93 / 10007408, Guilherme Silvestre Vieira e
Souza, 90.00, 17.00, 479.52 / 10000482, Heloisa Helena de Oliveira Santos, 89.00, 61.50,
614.87 / 10007028, Henrique Muniz Fernandes, 94.50, 49.00, 540.77 / 10001910,
Humberto Borges, 50.00, 44.50, 414.66 / 10010198, Igor Carvalhal Frazao Correa, 79.50,
47.00, 548.10 / 10000957, Isabel Thais Eirado Martins, 78.00, 61.00, 571.67 / 10002606,
Jessica Caroline de Oliveira, 89.00, 57.00, 555.81 / 10000329, Joao Vitor Barreto Araujo
dos Santos, 93.00, 81.50, 627.26 / 10009943, Jose Carlos Alves do Amaral, 91.00, 30.50,
554.61 / 10009363, Jose Paulo Oliveira Lima da Cruz, 88.50, 22.00, 471.45 / 10002522,
Jullimaria Emanuelle Dutra da Silva, 39.00, 25.00, 448.44 / 10009409, Karina Tosta Froes,
71.50, 67.00, 561.73 / 10011113, Laura Marilia dos Santos, 70.00, 53.00, 445.78 /
10002486, Leonardo Sena Borges, 88.00, 47.50, 599.58 / 10002536, Lucas Brum Monteiro
Candido, 86.00, 60.50, 637.08 / 10011178, Luiz Henrique Almeida de Jesus, 64.00, 54.00,
521.99 / 10004658, Manuel Hermeto de Vasconcelos Junior, 47.00, 25.50, 496.87 /
10010494, Marcello Henrique de Carvalho Prado, 92.50, 51.00, 563.60 / 10003722, Marcos
Patrick Nunes Alves, 78.00, 70.00, 588.95 / 10009493, Marcos Vinicius Gomes Sodre,
70.00, 46.50, 548.52 / 10002051, Mariana Lins Aragao Borges, 93.50, 81.00, 574.42 /
10007715, Mariana Moreira, 64.00, 22.50, 432.11 / 10007371, Marilia da Silva Mendonca
Sabino, 86.50, 69.50, 611.04 / 10002976, Mateus Lemos Manera, 70.50, 47.00, 549.47 /
10003688, Mattheus Pereira da Silva Aguiar, 89.50, 61.00, 624.25 / 10008926, Michele
Borges Goncalves, 87.50, 63.00, 572.94 / 10002721, Murilo da Silva, 76.00, 21.00, 477.44
/ 10008054, Nara Thwanny Anastacio Carvalho de Oliveira, 86.50, 36.50, 534.27 /
10003286, Ninive Thais Verde Sampaio Memoria, 75.00, 71.50, 566.81 / 10002136, Rafaela
Garcia de Santana Rodrigues Jordao, 85.50, 49.50, 547.62 / 10010765, Renan Brandao
Cardoso, 57.50, 71.50, 506.84 / 10007367, Rodolpho Emerson Silva de Vasconcellos, 62.50,
42.50, 486.29 / 10004341, Romario de Jesus Santos, 65.00, 48.50, 413.37 / 10001003,
Shayana Sarah Vieira de Andrade Mousinho, 80.00, 71.50, 535.34 / 10003382, Sheldon
Carlos Martins, 90.50, 69.50, 614.75 / 10007969, Thais Coutinho de Oliveira, 87.00, 57.00,
577.81 / 10003449, Thiago de Oliveira Costa, 70.50, 76.50, 501.09 / 10010335, Tiago Silva
Santos, 66.00, 20.50, 519.10 / 10009207, Victor Hugo Gois, 79.00, 39.50, 475.93 /
10000277, Vinicius Marcelino de Oliveira, 82.50, 43.00, 507.46 / 10004062, William Silva
Placides, 90.50, 74.50, 629.76.


